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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Inspektorat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (247885)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.06.WA 50,025,717,000Program Dukungan Manajemen 50,025,717,000

04 Terwujudnya Efektifitas dan Efisiensi Pelaksanaan
Program Kementerian Perindustrian

Indikator Kinerja Program :

04.01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal

04.02 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan
ditindaklanjuti

04.03 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang
ditindaklanjuti oleh satker

04.04 Rekomendasi  hasil pengawasan internal telah
ditindaklanjuti oleh satker

04.05 Rekomendasi hasil pengawasan internal yang telah
ditindaklanjuti oleh Ditjen Industri Agro

04.09 Rekomendasi hasil pengawasan internal telah
ditindaklanjuti oleh Ditjen IKFT

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

05.01 Nilai RB Area Penguatan Pengawasan

05.02 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Kementerian
Perindustrian

05.08 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Ditjen IKFT

1841 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 3,450,000,000 3,450,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1841.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

206 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

3,450,000,000 3,450,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1841.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 201,278,000201,278,0004.0 Laporan

201,278,000201,278,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

201,278,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 201,278,000

1841.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 57,520,00057,520,0005.0 Laporan

57,520,00057,520,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

57,520,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat I051 57,520,000

1841.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,191,202,0003,191,202,000197.0 Laporan

3,191,202,0003,191,202,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,349,388,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
I051 1,349,388,000

320,300,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat I052 320,300,000

86,100,000Monitoring dan Evaluasi Tata Kelola dan Kebijakan Industri Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I053 86,100,000

1,094,524,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
I054 1,094,524,000

340,890,000Evaluasi Kesiapan Balai Diklat Industri sebagai Center of Excellences
pembangunan Tenaga Kerja Industri056 340,890,000

1842 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 3,450,000,000 3,450,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1842.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

32 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

3,450,000,000 3,450,000,000 KP
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Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Rekomendasi

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1842.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 19,828,00019,828,0001.0 Dokumen

19,828,00019,828,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

19,828,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 19,828,000

1842.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 97,640,00097,640,0005.0 Dokumen

97,640,00097,640,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

97,640,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat II051 97,640,000

1842.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,332,532,0003,332,532,00026.0 Laporan

3,332,532,0003,332,532,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,360,782,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
II051 1,360,782,000

139,769,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat II052 139,769,000

863,206,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat II053 863,206,000

912,282,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
II054 912,282,000

56,493,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat II055 56,493,000

1843 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 3,450,000,000 3,450,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1843.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

251 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

3,450,000,000 3,450,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1843.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 21,320,00021,320,0001.0 Dokumen

21,320,00021,320,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

21,320,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 21,320,000

1843.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 116,720,000116,720,0005.0 Dokumen

116,720,000116,720,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

116,720,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat III051 116,720,000

1843.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,311,960,0003,311,960,000245.0 Laporan

3,311,960,0003,311,960,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,086,512,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
III051 1,086,512,000

436,505,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat III052 436,505,000

700,612,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat III053 700,612,000

774,557,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
III054 774,557,000

124,310,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat III055 124,310,000

189,464,000Evaluasi Kesiapan Lembaga Sertifikasi Produk TKDN dan industri
Halal056 189,464,000
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1844 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 3,450,000,000 3,450,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1844.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

46 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

3,450,000,000 3,450,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1844.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 17,308,00017,308,0001.0 Dokumen

17,308,00017,308,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

17,308,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 17,308,000

1844.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 74,960,00074,960,0005.0 Dokumen

74,960,00074,960,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

74,960,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat IV051 74,960,000

1844.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,357,732,0003,357,732,00040.0 Laporan

3,357,732,0003,357,732,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,086,728,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
IV051 1,086,728,000

59,000,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat IV052 59,000,000

602,750,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat IV053 602,750,000

1,221,222,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
IV054 1,221,222,000

34,032,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat IV055 34,032,000

354,000,000Monitoring dan Evaluasi Program Restrukturisasi Mesin dan Peralatan
Pada  Satker Cakupan Tugas059 354,000,000

6036 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang 36,225,717,000 36,225,717,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6036.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 30 Unit 2,316,250,000 2,316,250,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.CAN.001 Pengadaan Perangkat Tik 2,316,250,0002,316,250,00030.0 Unit

2,316,250,0002,316,250,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,316,250,000Pengadaan Perangkat TIK051 2,316,250,000
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6036.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

22 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

30,988,864,000 30,988,864,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 234,420,000234,420,0003.0 Layanan

234,420,000234,420,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

234,420,000Pelayanan Hubungan Masyarakat051 234,420,000

6036.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 413,588,000413,588,0006.0 Layanan

413,588,000413,588,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

413,588,000Pelayanan Organisasi, Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi051 413,588,000

6036.EBA.962 Layanan Umum 3,163,752,0003,163,752,0001.0 Layanan

3,163,752,0003,163,752,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,163,752,000Pelayanan Umum dan Perlengkapan051 3,163,752,000

6036.EBA.994 Layanan Perkantoran 27,177,104,00027,177,104,00012.0 Layanan

27,177,104,00027,177,104,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

19,811,105,000Gaji dan Tunjangan001 19,811,105,000

7,365,999,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 7,365,999,000

6036.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Unit, m2, Paket 403,750,000 403,750,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBB.951 Layanan Sarana Internal 403,750,000403,750,0001.0 Unit

403,750,000403,750,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

403,750,000Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran051 403,750,000

6036.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
107 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
1,133,757,000 1,133,757,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 1,133,757,0001,133,757,000107.0 Orang

1,133,757,0001,133,757,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,133,757,000Pengelolaan SDM Inspektorat Jenderal051 1,133,757,000
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6036.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

47 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

1,383,096,000 1,383,096,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 18,750,00018,750,0003.0 Dokumen

18,750,00018,750,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

18,750,000Penyusunan Rencana  Program dan Penyusunan Rencana Anggaran051 18,750,000

6036.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 33,600,00033,600,00016.0 Dokumen

33,600,00033,600,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

33,600,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi051 33,600,000

6036.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 7,200,0007,200,0005.0 Dokumen

7,200,0007,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

7,200,000Pengelolaan Keuangan051 7,200,000

6036.EBD.965 Layanan Audit Internal 1,323,546,0001,323,546,00023.0 Dokumen

1,323,546,0001,323,546,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,323,546,000Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal dan Eksternal051 1,323,546,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

50,025,717,000

0

0

0

0

0

0

Jakarta, 16 Februari 2024

50,025,717,000

TOTAL

0SBSN

M. RUM
NIP 196512271990031002

Kuasa Pengguna Anggaran


